 S
T
O
P
S
03
Comunello is committed to remaining at the forefront of
technological and digital evolution and has developed a range of

CE
LL
I A
D
 A
N
TA
  S
W
IN
G
 G
AT
ES
COD. ART. D H d sfera ball FINITURA
VC4241.030 285.30 30 35 9.5 12 zinc./galv.
VC4241.040 285.40 40 40 12.5 12 zinc./galv.
VC4241.050 285.50 50 50 15 8 zinc./galv.
VC4241.060 285.60 60 63 18 8 zinc./galv.
COD. ART. A B C D E H d L I M N FINITURA
VC5102.070 145F 70 66 34 18 19 37 6.5 122 100 100 78 20 zinc./galv.
VC5102.090 146F 90 90 40 21 23 44 8.5 157 130 129 102 10 zinc./galv.
VC5102.090.i 1146F 90 90 40 21 23 44 8.5 157 130 129 102 10 inox
COD. ART. A B C D H FINITURA
VC5101.070 145 72 66 34 18 70 40 zinc./galv.
VC5101.090 146 90 90 40 21 86 20 zinc./galv.
VC5101.070.i 1145 72 66 34 18 70 10 inox
VC5101.090.i 1146 90 90 40 21 86 10 inox
COD. ART. A B C D E F H FINITURA
VC5103.070 145P 70 66 34 18 13 12 31 10 zinc./galv.
VC5103.090 146P 90 90 40 21 18 12 39 4 zinc./galv.
VC5103.070.i 1145P 70 66 34 18 13 12 31 10 inox
VC5103.090.i 1146P 90 90 40 21 18 12 39 4 inox
Battente a terra con piastra interna per cancelli a 2 ante a fissare
Ground centre stop plate for double swing gates to fixVC5103

 A
N
TA
  S
W
IN
G
 G
AT
ES
COD. ART. B C FINITURA
VC5203.040 153.40 29 45 4 zinc./galv.
Battente per serrature ad incasso
Door strike for recessed safety locksVC5203
COD. ART. d L I M N FINITURA
VC5122.070 145FSP 6.5 122 100 100 78 8 zinc./galv.
VC5122.090 146FSP 8.5 157 130 129 102 8 zinc./galv.
Battenti per elettroserrature
Strikes for electric locks
Battenti a terra
Ground centre stop
Piastrina di sollevamento per battenti bassi a fissare
Spacer for ground centre stopVC5123
VC5122 Piastrina di sollevamento per battenti flangiati a fissare
Spacer for flanged ground centre stop to fix
COD. ART. A L FINITURA
VC5123.070 145SP 74 102 10 zinc./galv.
VC5123.090 146SP 98 130.5 4 zinc./galv.
COD. ART. A FINITURA
VC5201.030 151.30 30 6 zinc./galv.
VC5201.035 151.35 35 6 zinc./galv.
VC5201.040 151.40 40 6 zinc./galv.
VC5201.050 151.50 50 4 zinc./galv.
VC5201.060 151.60 60 4 zinc./galv.
COD. ART. FINITURA
VC5200.050 150 4 zinc./galv.
Battente porta-incontro per elettroserrature
Door strike for electric locksVC5201

I A
D
 A
N
TA
  S
W
IN
G
 G
AT
ES
COD. ART. H I L M N d FINITURA
VC5210.050 150P 79.5 154 80 132 58 9 2 zinc./galv.
COD. ART. A H I L M N d FINITURA
VC5211.030 151.30P 30 78 154 60 132 38 9 4 zinc./galv.
VC5211.035 151.35P 35 78 154 60 132 38 9 4 zinc./galv.
VC5211.040 151.40P 40 78 154 60 132 38 9 2 zinc./galv.
VC5211.050 151.50P 50 78 154 80 132 58 9 2 zinc./galv.
VC5211.060 151.60P 60 78 154 80 132 58 9 2 zinc./galv.
Battente porta-incontro con piastra 4 fori per elettroserrature a fissare
Door strike with 4 holes plate for electric locks to fixVC5211
Battente porta-incontro regolabile con piastra a 4 fori per elettroserrature
Adjustable door strike with 4 holes plate for electric locksVC5210
Battenti a parete
Wall stop
Battenti per elettroserrature
Strikes for electric locks
COD. ART. C D E H L A M d FINITURA
VC5301.022 149.22.1 31 22 38.5 48 100 60 74 9 8 zinc./galv.
VC5301.030 149.30.1 40 30 39 50 122 73 90 11 4 zinc./galv.
Battente a parete con piastra imbutita a due fori a fissare
Wall stop with 2 holes deep-drawn plate to fixVC5301
COD. ART. C D E F L G FINITURA
VC5300.030 149T.30 40 30 37.5 14.5 68.5 39 8 zinc./galv.
Battente a parete con tassello
Wall stop with wall anchorVC5300
110 111
CA

CE
LL
I A
D
 A
N
TA
  S
W
IN
G
 G
AT
ES
COD. ART. D A G H E B C F d FINITURA
VC6102.030.L 247.30F 30 30 24 80 60 10 40 10 15 10 lucido/black
VC6102.035.L 247.35F 35 35 29 93 69 12 45 12 15 6 lucido/black
VC6102.040.L 247.40F 40 40 34 110 80 15 50 15 15 4 lucido/black
Perno quadro di collegamento forato tipo 2
Square connecting drilled pin type 2VC6102
COD. ART. D A G H E B C F d FINITURA
VC6101.030.L 247.18F 30 35 29 89 69 14.5 40 10 15 10 lucido/black
VC6101.035.L 247.22F 35 40 34 104 80 17.5 45 12 15 6 lucido/black
VC6101.040.L 247.27F 40 50 44 110 80 15 50 15 15 4 lucido/black
Perno quadro di collegamento forato tipo 1
Square connecting drilled pin type 1VC6101
Perni di collegamento superiori forati
Drilled upper pins
Battenti a parete
Wall stop
COD. ART. C D E H L M d FINITURA
VC5303.022 149.22.3 31 22 152.5 162 90x90 64x64 9 8 zinc./galv.
VC5303.030 149.30.3 40 30 251.5 262.5 110x110 80x80 11 4 zinc./galv.
Battente a parete con piastra imbutita a 4 fori a fissare
Wall stop with 4 holes deep-drawn plate to fixVC5303
COD. ART. C D E H L M d FINITURA
VC5302.022 149.22.2 31 22 38.5 48 90x90 64x64 9 8 zinc./galv.
VC5302.030 149.30.2 40 30 39 50 110x110 80x80 11 4 zinc./galv.
VC5302 Battente a parete con piastra imbutita a 4 fori a fissare
Wall stop with 4 holes deep-drawn plate to fix
Our team of in-house engineers and
application specialists ARE on-hand to